

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายม่วงอี-โพรงงาม(ช่วงจากห้วยจ๊กจัน-บ้านโนนยานาง หมู่ที่ 11)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนยานาง หมู่ที่ 11 ตำบลหนองบัวอี อำเภอบัวลาย จังหวัดอุบลราชธานี
 ปริมาณงาน ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.00 ม. ระยะทาง 208.00 ม.
 ไหล่ทาง ลูกกรัง กว้างข้างละ 0.50 ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวอี
 แบบเลขที่ ค.2-0.15/4-6
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 8 ม.ค. 67

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	778,993.78	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	778,993.78	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)	778,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.208 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 3,740,384.62 บาท

ประมาณราคา

(ลงชื่อ)

(นายเอกศาสตร์ สังข์เสวก)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจ

(ลงชื่อ)

(นายเปียบ เพชรมะตัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นางบุญญาดา พุ่มพิมพ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวอี

อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายแสนทวี ดาลาด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวอี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายม่วงอี-โพรงาม(ช่วงจากห้วยจักษ์จัน-บ้านโนนยานาง หมู่ที่ 11)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนยานาง หมู่ที่ 11 ตำบลหนองบัวอี อำเภอบึงสามพัน จังหวัดอุบลราชธานี
 ปริมาณงาน ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.00 ม. ระยะทาง 208.00 ม.
 ไหล่ทาง ลูกกรัง กว้างข้างละ 0.50 ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวอี
 แบบเลขที่ ค.2-0.15/4-6
 จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 8 ม.ค. 67

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	778,993.78	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	778,993.78	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	778,000.00	
	(เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)		

เรียน นายก อบต.หนองบัวอี คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่.....

มีมติเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางในการสอบราคางานก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายเมฆ กันยามา)

รองปลัด อบต.หนองบัวอี

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายเปียบ เพชรเมตต์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสุดาวรรณ วันหนา)

ผู้อำนวยการกองคลัง

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นางบุญญาตา พุดพิมพ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวอี

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายแสนทวี ดาสดา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวอี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายม่วงฮี-โพรงงาม(ช่วงจากห้วยจ๊กจัน-บ้านโนนยานาง หมู่ที่ 11)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนยานาง หมู่ที่ 11 ตำบลหนองบัวฮี อำเภอพิบูลย์รักษ์ จังหวัดอุบลราชธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวฮี
 แบบเลขที่ ค.2-0.15/4-6
 คำนวณราคากลางโดย นายเอกศาสตร์ สังข์เสวก นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ 8 ม.ค. 67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-					-
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-					-
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-					-
	1.4 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,456.00	1.73	2,518.88	1.3624	2.36	3,436.16
	1.5 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	62.40	536.89	33,501.94	1.3624	731.46	45,643.10
2	งานผิวทาง							-
	2.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,248.00	398.65	497,515.20	1.3624	543.12	677,813.76
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	36.00	170.38	6,133.68	1.3624	232.13	8,356.68
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	84.00	105.74	8,882.16	1.3624	144.06	12,101.04
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	208.00	85.90	17,867.20	1.3624	117.03	24,342.24
3	งานไหล่ทาง							-
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	41.60	128.82	5,358.91	1.3624	175.50	7,300.80
รวมค่าก่อสร้าง								778,993.78

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ลงชื่อ

(นายเอกศาสตร์ สังข์เสวก)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ

(นายเปียบ เพชรมะดัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

571,777.97

0.00

1.3624

0.00

ผู้ตรวจ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายม่วงฮิ-โพงาม(ช่วงห้วยจ๊กจัน-บ้านโนนยานาง หมู่ที่ ๑๑) บ้านโนนยานาง หมู่ที่ ๑๑			
๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง			
๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๗๘,๐๐๐ บาท			
๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร คสล. กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร (หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑,๒๔๘ ตารางเมตร) พร้อมลงลูกรังไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร และติดตั้งป้ายรายละเอียดโครงการตามแบบมาตรฐาน จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบรูป รายการที่ อบต.หนองบัวฮี กำหนด			
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๗๗๘,๐๐๐ บาท			
๖.บัญชีประมาณการราคากลาง			
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ปร.๔			
๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ปร.๕			
๖.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ปร.๖			
๖.๔ แบบมาตรฐานถนน คสล.ภายในหมู่บ้าน หนา ๐.๑๕ ม. แบบเลขที่ ค. ๒-๐.๑๕ /๔-๖			
๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๗.๑ นายเมฆ	กันยามา	ตำแหน่ง	รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวฮี
๗.๒ นางสุดาวรรณ	วันหนา	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองคลัง
๗.๓ นายเปียบ	เพชรมะดัน	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง